СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2012 года № 166                                                                       с.Батурино

Об утверждении годового отчета об
исполнении местного бюджета за 2011 год

администрации Батуринского сельского поселения

              Рассмотрев годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2011 год

Администрации Батуринского сельского поселения,
Совет Батуринского сельского поселения решил:

 1.Утвердить решение об исполнении местного бюджета за 2011 года администрации Батуринского сельского поселения с объемом доходов в сумме 8902,0 тыс.рублей и расходов в сумме 9652,4 тыс рублей  с дефицитом бюджета в сумме  750,4 тыс.рублей согласно приложений 1,2,3,4.

Глава Батуринского сельского поселения                                    В.В.Ефремов